Liturgia Malabarico-Menessiana.

³⁾ После этого «sacerdos elevat Corpus et sanguinem. Diaconus cum choro alternatim decantat. Ego sum panis vivus, qui de coelo descendi, ego sum panis, qui ex superis descendi, dixit Salvator noster in mysterio discipulis uis, omnis, qui in caritate accedit et

Современная литургия Фаддея и Марія.

²⁾ Далѣе слѣдуетъ изложеніе установленія таинства Евхаристїи. После этого священникъ беретъ двумя пальцами обѣихъ рукъ большую просфору—поднимаетъ ее и говоритъ: «слава имени Твоему Святому, Господи Іисусе»

propter donum tuum erga nos inenarrabile, in saecula. Tunc accedit ad hostiae fractionem, quam ambabus manibus facit, dicens. Accedimus, Domine, cum vera fide, frangimusque cum confessione, et signamus per misericordiam tuam corpus et sanguinem vivificatoris nostri Jesu Christi ¹⁾. In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti in saecula. Et respondent. Amen. Tum intingit eam usque ad medium in calice et signat cum ea corpus, quod est in patena, dicens. Signatur corpus sanctum sanguine propitiatoris Domini nostri Jesu Christi. In nomine Patris et Filii, et Spiritus sancti, in saecula. Et respondent. Amen. Conjungitque ambas partes, unam cum altera dicens ²⁾. Divisa sunt, sanctificata, completa, perfecta, unia et commista mysteria haec praeclara, sancta, vivificantia et divina unum cum altero, in uomine adorando et glorioso Trinitatis tuae gloriosae, Pater, Fili, et Spiritus sancte, ut sint nobis, Domine, in propitiationem delictorum et remissionem peccatorum, in spem quoque magnam resurrectionis a mortuis, et vitae novae in regno coelorum, nobis et Ecclesiae sanctae Christi Domini nostri, istic et in quacumque regione, nunc et semper, et in saecula saeculorum ³⁾. Interea signat hostiam pollice dextro in

Liturgia Malabarico-
Menessiana.

suscipit me, vivet in me in aeternum, et haereditate acquirat regnum. Chorus. Ministri ejus, qui faciunt voluntatem ejus, Cherubim, et Seraphim, et Archangelicum timore et trepore coram Altare stant et Sacerdotem intuentur, quando frangit et dividit Corpus Christi in delictorum propitiatione. D. Aperite mihi portas justitiae benignus, cujus ostium apertum est poenitentibus, et peccatores ad se, ut accedant, vocat; aperi nobis, Domine mi, januam amorum tuorum, ut ingrediamur, dieque, nocteque tibi laudem decantemus. Chorus. Pone, Domine, custodiam ori meo, gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto. Sacerdos, quando sanctum altare ingreditur, manus suas pure protendit in Coelum et invitat Spi-

Современная литургія
Фаддея и Марія.